Proc. 888/18

CÂMARA MUNICIPAL DE COTIA
Estado de São Paulo

TERMO ADITIVO Nº 06/2018

PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA PARA OBTENÇÃO DO AUTO DE VISTORIA DO

CORPO DE BOMBEIROS (AVCB)

Pelo presente instrumento firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE COTIA,
inscrita no CNPJ sob nº 02.404.006/0001-50, situada na Rua Batista Cepelos, nº 91,
Centro, Município de Cotia, Estado de São Paulo, neste ato representada por seu
Presidente Sr. Paulo Benedito Vieira, portador da cédula de identidade R.G. nº
18.422.513-9 e inscrito no CPF/MF sob nº 073.875.498-69, doravante denominada
CONTRATANTE, e de outro lado a empresa DONATE & ROSA ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 27.399.966/0001-08, Inscrição
Municipal nº 6016706, estabelecida à Av. Manoel José Pedroso, nº 1.298, sala 03, 1º
andar, Parque Bahia, Cotia, SP, CEP: 06717-100, Tel: 11-4551-0451 / 99897-0231,
e-mail: donate.assessoria@gmail.com, neste ato representada pela sócia Sra. Ana
Gonçalves de Oliveira Donate, brasileira, empresária, portadora da cédula de
identidade R.G. nº 16.120.524-0 SSP/SP, e inscrita no CPF/MF sob o nº
076.388.388-31, doravante denominada CONTRATADA, resolvem, de comum
acordo, PRORROGAR o Contrato de Prestação de Serviços de Assessoria para
Obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB), contrato nº 05/2018,
firmado em 04/04/2018, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA 1ª – Nos termos da cláusula “3.1”, do contrato nº 05/2018,
firmado nos autos do processo nº 001983/17, o prazo para execução dos serviços
fica prorrogado por mais 90 (noventa) dias a partir de 03/07/2018.

CLÁUSULA 2ª – Ficam ratificadas e mantidas as demais cláusulas e
condições do contrato original, no que não colidam com as disposições do presente
termo.

E, por estarem justas e conformes, assinam o presente termo em 03 (três)
vias de igual teor e forma, para que produza seus jurídicos e legais efeitos,
dispensadas as testemunhas instrumentárias.

Cotia, 25 de junho de 2018.

Câmara Municipal de Cotia
CONTRATANTE

DONATE & ROSA ASSESSORIA

 EMPRESARIAL LTDA – ME
CONTRATADA